

Gorm Invest IVS

**Tranbjergvej 25
8310 Tranbjerg J**

CVR-nr. 32 35 38 43

Årsrapport for 2015

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31/05 2016

Jesper Gorm Damkjær Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	7
Balance 31. december 2015	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gorm Invest IVS
Tranbjergvej 25
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 32 35 38 43
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jesper Gorm Damkjær Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 1, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>1</u>	<u>(1)</u>
Resultat før skat		1	(1)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1</u>	<u>(1)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1</u>	<u>(1)</u>
		<u>1</u>	<u>(1)</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>1</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>1</u>	<u>0</u>
Passiver			
Selskabskapital		1	1
Overført resultat		<u>0</u>	<u>(1)</u>
Egenkapital	2	<u>1</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>1</u>	<u>0</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	1	(1)	0
Årets resultat	0	1	1
Egenkapital 31. december 2015	1	0	1

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1</u>	<u>1</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	(1)	0
Årets nedskrivninger, netto	<u>1</u>	<u>(1)</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>0</u>	<u>(1)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
C-Solution ApS	Hedensted	20 %

2 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jesper Gorm Damkjær Jensen
Tranbjergvej 25
8310 Tranbjerg J